
PC&VIDEO PROIECTOARE

I.D.: 64352588

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.258,53 RON - 27.258,53 RON

Descriere: 1 CABLU ALIMENTARE 10M Buc 12,00 55,00 660,00 125,40 2 CABLU HDMI 15 METRI EP-H831-15 Buc 12,00 100,00 1.200,00 228,00 3 Calculator Dell OptiPlex 5040 SFF, Intel Core i5-6500 3.60GHz, 8GB DDRB4u, c256GB1 S1,S0D0, DVD, HD8 9G3R,2A7PHICS 9.825,97 1.866,93 4 MONTAJ VIDEOPROIECTOR Buc 12,00 84,03 1.008,36 191,59 5 SRXA PJM38-62-PJ SUPORT VIDEOPROIECTOR Buc 12,00 55,00 660,00 125,40 6 SSD 240GB KINGSTONE A 400 Buc 1,00 110,00 110,00 20,90 7 SSD 480 GB KINGSTON A400 Buc 1,00 251,00 251,00 47,69 8 Videoproiector View Sonic PA503S SVGA 3800 lumeni provid-vs-pa503Lsei 11,00 1.231,20 13.543,20 2.573,21
